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SOLLIEVO ADVANCED 27
TABLETEK ABOCA

CENA: 29,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: ABOCA

NUMER KATALOGOWY: D7C4-22961

OPIS PRZEDMIOTU

SOLLIEVO ADVANCED 27 TABLETEK ABOCA

SOLLIEVO ADVANCED TABLETKI TO PRODUKT W 100% NATURALNY, OPRACOWANY
PRZEZ ZAAWANSOWANE PLATFORMY NAUKOWE BADAŃ ABOCA. UMOŻLIWIŁY ONE
ROZWÓJ INNOWACYJNEGO KOMPLEKSU MOLEKULARNEGO LAXOSENNIN, SKŁADAJĄCEGO
SIĘ Z POCHODNYCH HYDROKSYANTRACENOWYCH, FLAWONOIDÓW, KWASÓW
HYDROKSYCYNAMONOWYCH I KWASÓW TŁUSZCZOWYCH Z SENESU
WĄSKOLISTNEGO, CYKORII PODRÓŻNIK, KOPRU WŁOSKIEGO, MNISZKA LEKARSKIEGO,
KMINKU ZWYCZAJNEGO I KMINU RZYMSKIEGO.

PRODUKT JEST PRZYDATNY DLA USPRAWNIENIA FIZJOLOGICZNEGO PASAŻU
JELITOWEGO, DZIĘKI OBECNOŚCI SENESU WĄSKOLISTNEGO. DZIAŁA RESPEKTUJĄC
JELITA, DZIĘKI WIELOFUNKCYJNEJ AKTYWNOŚCI WYNIKAJĄCEJ Z OBECNOŚCI I SYNERGII:

KOPRU WŁOSKIEGO, KTÓRY WSPIERA USUWANIE GAZÓW I W POŁĄCZENIU Z
KMINKIEM ZWYCZAJNYM STANOWI POMOC W PRZYPADKU SKURCZY BRZUCHA;
MNISZKA LEKARSKIEGO, POSIADAJĄCEGO DZIAŁANIE PREBIOTYCZNE, KTÓRE W
POŁĄCZENIU Z KMINEM RZYMSKIM STYMULUJE FIZJOLOGICZNĄ FUNKCJĘ
TRAWIENNĄ, WSPIERAJĄC PASAŻ JELITOWY;
CYKORII PODRÓŻNIK, KTÓRA WSPIERA ZDROWIE WĄTROBY.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ZE WZGLĘDU NA CHARAKTER SWOJEGO DZIAŁANIA, PRODUKT NADAJE SIĘ DO
ZASTOSOWANIA W RAZIE POTRZEBY. SOLLIEVO ADVANCED JEST PRODUKOWANY
WYŁĄCZNIE Z SUBSTANCJI CZYNNYCH, BEZ UŻYCIA SUBSTANCJI POMOCNICZYCH.

SPOSÓB UŻYCIA:

ZALECA SIĘ PRZYJMOWANIE OD 1 DO 4 TABLETEK WIECZOREM, W RAZIE
KONIECZNOŚCI.

OSTRZEŻENIA:

NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. SUPLEMENTY DIETY
NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZRÓŻNICOWANY
SPOSÓB ODŻYWIANIA I ZDROWY TRYB ŻYCIA SĄ PODSTAWĄ PRAWIDŁOWEGO
UNKCJONOWANIA ORGANIZMU. SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
NIE PODAWAĆ DZIECIOM PONIŻEJ 12. ROKU ŻYCIA. W PRZYPADKU CIĄŻY I KARMIENIA
PIERSIĄ NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. NIE STOSOWAĆ PRZEZ DŁUŻSZY CZAS
BEZ KONSULTACJI Z LEKARZEM.

SKŁAD:

Senes wąskolistny (Cassia angustifolia) suchy ekstrakt z liści, cykoria podróżnik (Cichorium
intybus) sproszkowany korzeń, senes wąskolistny (Cassia angustifolia) sproszkowane
liście, kminek zwyczajny (Carum carvi) sproszkowane owoce, mniszek lekarski (Taraxacum
officinale) liofilizowany ekstrakt z korzenia, koper włoski (Foeniculum vulgare)
sproszkowane owoce, koper włoski (Foeniculum vulgare) liofilizowany ekstrakt z owoców,
kmin rzymski (Cuminum cyminum) sproszkowane owoce.
ILOŚĆ DLA MAKSYMALNEJ ZALECANEJ PORCJI
DZIENNEJ: 4 TABLETKI
Laxosennin kompleks molekularny
zawierający 1680 mg

Senes wąskolistny koncentrat całkowity z liści 900,8 mg
mianowany na zawartość glikozydów
hydroksyantracenowych wyrażonych w sennozydach B
3,8%

34 mg

Cykoria podróżnik sproszkowany korzeń 456 mg
Koper włoski koncentrat całkowity z owoców 116,4 mg
Kminek zwyczajny sproszkowane owoce 96,8 mg
Mniszek lekarski liofilizowany ekstrakt z
korzenia 84 mg
Kmin rzymski sproszkowane owoce 26 mg
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